令和３年１１月４日

郡市区等医師会 御中

                       一般社団法人 大阪府医師会

                       （公印省略）

令和３年度「児童虐待防止推進月間」ポスター・リーフレット等の送付について

 平素より、本会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、日本医師会より、標記に関する通知がまいりました。

 児童虐待問題に対する社会的関心を喚起するため、集中的な広報・啓発活動を

行うとともに、児童虐待防止対策への取組推進を目的として、１１月を「児童虐

待防止推進月間」と定めております。

このたび、啓発用ポスター等が作成され、これらは通年に渡って活用して差し

支えないとしております。

つきましては、貴会におかれまして、ご了知のうえ、国・地方公共団体の取組等

に対するご協力とともに、貴会会員への周知方ご高配の程お願い申し上げます。

令和３年度「児童虐待防止推進月間」について

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_21682.html

【問合せ先】

大阪府医師会・地域医療 1 課（学校保健担

当）TEL:06-6763-7012  FAX:06-6766-2875

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_21682.html